APROVADO

O 3 ABR. 2017

Vereador Carlos Moura • Magráo

Presidente

4.1.1■•■•■■■••■•■•••■••■

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando informações e

esclarecimentos sobre a inscrição do Abrigo Municipal de Animais no Conselho Regional de Medicina

Veterinária.

REQUERIMENTO N° 1093/2017
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES E
ESCLARECIMENTO SOBRE A INSCRIÇÃO DO ABRIGO MUNICIPAL
DE ANIMAIS NO CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA
VETERINÁRIA.

PROTOCOLO GERAL N° 1287/2017
Data: 03/04/2017 - Horário: 10:30

11111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que já existe uma determinação judicial para que fosse feita a inscrição do Abrigo

Municipal de Animais no Conselho Regional de Medicina Veterinária e que até o presente momento não

sabemos se tal inscrição foi realizada.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando informações e esclarecimentos sobre a inscrição do Abrigo

Municipal de Animais no Conselho Regional de Medicina Veterinária.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 03 abril de 2017.

Vereador REN 	 ES — RENATO CEBOLA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1